

STUDNIÓWEK CZAR

czyli młodość, piękno i rozum...

foto: www.gavicom.pl
www.facebook.com/gavicom



I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ostrzeszowie Studniówka 2015 klasa III c

Klasa 3c



I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ostrzeszowie Studniówka 2015 klasa III e

Klasa 3e

Tak prezentowali się na swoim balu studniówkowym uczniowie I LO im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ostrzeszowie.

STIEGELMEYER
poszukuje kandydatów do pracy na stanowiska

**pakowacz-monter
operator robotów
spawalniczych**

Miejsce pracy:
Krątkowy 167, 63-600 Kępno

Wymagania:

- Zaangażowanie i dobra dyscyplina pracy
- Komunikatywność i umiejętność pracy w zespole
- Mile widziane doświadczenie na podobnym stanowisku pracy.

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem

62 79 11 441

lub osobisty w siedzibie firmy.

ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI z NR. 46

Dziękujemy czytelnikom, którzy wzięli udział w naszej zabawie i nadesłali rozwiązania krzyżówki z nr. 46. Jej hasło brzmi: **WYBORY SAMORZĄDOWE ZA PASEM**. Nagrody wylosowali pp.: **Maria Droga** z Ostrzeszowa **Karolina Leszczyńska** ze Starej Kuchni, **Jerzy Elias** z Ostrzeszowa. Gratulujemy i zapraszamy po odbiór nagród.

red.

Spółdzielnia Socjalna „OSTRZESZÓW”



Zdajemy sobie sprawę, jak ważna w jesieni życia jest obecność drugiego człowieka. Dlatego stworzyliśmy szeroką ofertę, która spełnia oczekiwania osób starszych, chorych i niepełnosprawnych. Jesteśmy po to, by pomagać seniorom oraz ich rodzinom, które nie zawsze mają możliwość zapewnienia im opieki na właściwym poziomie. Jeśli potrzebują Państwo pomocy, porady, wsparcia - zapraszamy do zapoznania się naszą ofertą.

Spółdzielnia Socjalna "Ostrzeszów" to m.in.:

- opieka nad osobami starszymi
- opieka nad osobami chorymi
- opieka nad niepełnosprawnymi

Nasza firma powstała z myślą o potrzebach osób starszych, które potrzebują specjalistycznej opieki, pomocy w codziennych obowiązkach lub po prostu towarzystwa i wsparcia psychicznego.

Wiemy, że domy opieki nie zawsze dobrze się kojarzą i spełniają swoje oczekiwania, dlatego dbamy o jak najwyższy poziom usług oraz komfort naszych podopiecznych. Miarą jakości naszych usług jest ich zadowolenie i radość.



Naszą ofertę kierujemy do mieszkańców powiatu ostrzeszowskiego.

Zapewniamy kompleksowe wsparcie dla osób starszych, chorych, niepełnosprawnych i samotnych. Do każdego klienta podchodzimy indywidualnie - dostosowujemy rodzaj i czas trwania opieki do stanu zdrowia, zaleceń lekarskich oraz potrzeb każdej osoby.

W naszej ofercie znajdziecie Państwo:

- opiekę na godziny - w ustalonym przedziale czasowym, uzależnionym od stanu zdrowia podopiecznego, w tym w szpitalu.
- opiekę towarzyszącą - wspólne spacerowanie, czytanie książek, aktywne spędzanie wolnego czasu, dostosowane do możliwości klienta - skierowane dla osób potrzebujących towarzystwa drugiej osoby.

Nie trzeba do nas przychodzić ani dojeżdżać, usługi świadczymy w domu klientów oraz na oddziałach szpitala. Zapewniamy pomoc opiekunów w codziennych czynnościach. Dawkujemy i podajemy leki, pomagamy w toalecie, sprzątamy w domu, przygotowujemy i podajemy posiłki, robimy zakupy. Jesteśmy wszędzie tam, gdzie nasz klient potrzebuje wsparcia i pomocy.

CENA 10ZŁ/GODZ.

Spółdzielnia Socjalna „OSTRZESZÓW”,

ul. Zamkowa 17, 63-500 Ostrzeszów

tel. 533-207-749 e-mail: socjalna-ostreszow@wp.pl

Medale w turniejach badmintonu



Zawodnicy UKS Gawra z Niedzwiedzia powrócili z kolejnych dwóch startów z medalami.

W rozegranym 4 stycznia w Sobótce w Słęzańskim Ogólnopolskim Turnieju Noworocznym pierwsze miejsce w grze podwójnej dziewcząt zdobyły: Julia Błoch i Julia Więtecka; drugie miejsce w grze pojedynczej zajęła Julia Błoch, na drugim stopniu podium stanęli również w grze mieszanej Norbert Kałwiński i Julia Więtecka. Wysokie lokaty debła dziewcząt oraz miksta w turniejach krajowych dają nadzieję na ich występ w mistrzostwach Polski w kategorii młodzika.

W drugich tegorocznych zawodach - 10 stycznia w Młodzieżowej Ostrowskiej Lidze Badmintonu medale odbierało czworo naszych zawodników.

W lidze zaawansowanych pierwsze miejsce zdobył Jan

Odrobiński, drugie - Julia Więtecka. W lidze Średniozaawansowanych trzecie miejsce zajęła Natalia Więtecka, w lidze bar-

dzo zaawansowanych brązowy medal wywalczył Norbert Kałwiński.

Mariusz Chudek

